

Vysvětlení k Zadávací dokumentaci

(dle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“)

Veřejná zakázka: „Oprava silnice III/30532 Brdo – Hluboká“, veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení, zahájená dne 23.7.2024 na profilu Zadavatele.

Zadavatel:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice

IČ: 00085031

Zastoupen: Ing. Zdeňkem Vašákem, ředitelem

Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 98 Zákona sděluje následující vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazů č.6 a č.7, oba ze dne 2.8.2024:

Dotaz č. 6

- V objektu SO 701 Zárubní zeď jsou položky palisád v ks. Jedná se o 68 ks palisád. Osazování betonových palisád je uvedeno v délce 68 m. Chápe uchazeč správně, že se jedná o palisády šíře 1m?
- Dále prosíme o vysvětlení Zadavatel uveřejnil dne 23.7.2024 veřejnou zakázku na akci Oprava silnice III/30532 Brdo – Hluboká s nekompletním položkovým rozpočtem, ve kterém chyběli názvy položek. Vysvětlení na stránky umístil 1.8.2024. To je 7 pracovních dní. Ve vysvětlení zadávací dokumentace prodlouží lhůtu pro podání nabídek o 3 pracovní dny. Prosíme o vysvětlení, na základě čeho neprodloužil zhotovitel lhůtu pro podání nabídek minimálně o 7 pracovních dní, kdy uchazeč neměl k dispozici kompletní položkový rozpočet.

Odpověď

- Otázka specifikace, rozměrů a počtu kusů palisád je zpracována v aktualizovaném soupisu prací, který dokládáme přílohou.
- Zadavatel již před odpovězením dotazu prodloužil dne 2.8.2024 z vlastního podnětu termín pro podání nabídek do 20.8.2024 8:00

Dotaz č. 7

Zadavatel v soupisu prací uvádí položku č. 075 55391514 svodidlový systém JSNH4/N2 dlouhý náběh 24,0000 m. K tomuto účastník podává, že svodidlový systém JSNH4/N2 je svodidlový systém spol. Liberty, což je v rozporu s ustanovením § 89 odst. 5 ZZVZ. Nad to účastník upozorňuje zadavatele, že spol. Liberty je v současné době v insolenci a výroba těchto svodidel do budoucna je velmi nejistá a většina dodavatelů tohoto typu svodidel již nemá skladové zásoby.

Žádáme o úpravu soupisu prací.



Odpověď

Materiálová specifikace JSNH4 se objevila v původním soupisu administrativní chybou. V opraveném soupisu je uvedena specifikace silničního svodidla, která neobsahuje označení specifické pro konkrétního výrobce. Aktualizovaný soupis prací dokládáme přílohou.

Vysvětlení/ dodatečná informace nezakládá důvod pro prodloužení lhůty pro podání cenových nabídek, tj. lhůta pro podání nabídek se nemění a zůstává na 20.8.2024 8:00.

Přílohy:

- Zmocnění č. 12/2024
- Soupis prací obec 6.8.2024
- Soupis prací SÚS PK 6.8.2024

V Pardubicích dne dle elektronického podpisu

za Zadavatele

.....

Ing. Lenka Vašátková, SÚS Pardubického kraje
zmocněnec na základě zmocnění č. 12/2024

